

# VUOSIKERTOMUS 2021

Helsingin Moottorivenekerho ry - Helsingfors Motorbåtsklubb rf:n hallituksen vuosikertomus vuodelta 2021. Kertomus on 73. kerhon perustamisesta.

## HALLITUS

Kommodori	Jussi Karro
1. varakommodori	Kari Järvenpää
2. varakommodori	Mika Matikka
Taloudenhoitaja	Ari Nortamo
Satamakapteeni	Lassi Vuorela
Kilpailupäällikkö	Ville Nyysönen
Hallituksen jäsenet	Jussi Kinnari
	Maria Halonen
	Erkki Viljakainen

Hallitus kokoontui toimintavuotena 10 kertaa.

## TOIMIHENKILÖT

Toiminnanjohtaja/ Meriurheilu Oy:n toimitusjohtaja

Laura Reinikainen

Saaren isännät

Jorma Nyysönen

Leo Marjoniemi

Tilintarkastaja

Arto Sopanen, KHT

Toiminnantarkastaja

Jarmo Kääriäinen, KTM

Varatilintarkastaja

Anssi Laakkonen

Varatoiminnantarkastaja Tommi Kangasaho

## TALOUS

Kerhon talous oli vakaalla pohjalla ja maksuvalmius oli koko vuoden hyvä. Kerholla ei ole lainkaan pitkäaikaista velkaa. Vuoden 2021 talousarvio toteutui pääasiallisesti suunnitellulla tavalla. Meriurheilun jäljellä olleet myyntisaamiset vuodelta 2020 maksettiin kokonaisuudessaan kerholle. Tilivuoden poistoja tehtiin suunnitelman mukaisina poistoina aineellisista hyödykkeistä seuraavasti: Rakennukset 2,5%, satamarakenteet 2,5% ja koneet ja kalusto 10%. Yhteensä poistoja tehtiin 11 018,80 euron edestä. Kerhon taseen loppusumma oli 945 940,21 euroa.

HMVK:n tilinpäätös osoittaa 561,67 euron alijäämää. Hallitus esittää, että tilikauden alijäämä siirretään edellisten tilikausien tulokseen.

Myös kerhon 100% omistama SeaPoint-jakeluasema, Meriurheilu Oy, menestyi varsin hyvin. Liikevaihto kasvoi verrattuna vuoteen 2020.

## KOKOUKSET

**Vuosikokous** pidettiin Microsoft Teams -etäkokouksena koronatilanteen takia. Kokouksen hallintopaikka oli kerhorakennus ja kokoontumisrajoitusten vuoksi jäsenet osallistuivat kokoukseen vain etänä.

Kokouksessa käsiteltiin ja hyväksyttiin vuoden 2020 tilinpäätös sekä esiteltiin ja hyväksyttiin vuoden 2021 talousarvio. Lisäksi kokouksessa esitettiin sääntömuutosehdotus, joka koski sääntöjä 10§, 11§ ja 12§. Muutettavat kohdat koskivat nimenkirjoitusoikeutta ja kokouksiin kutsumista. Kokouksessa oli paikalla 23 äänivaltaista jäsentä.

**Kevätkokous** pidettiin myös Microsoft Teams -etäkokouksena 6.5.2021. Kokouksessa esiteltiin ja hyväksyttiin kauden kilpailu- ja toimintaohjelma sekä hyväksyttiin sääntömuutos, joka esiteltiin vuosikokouksessa. Paikalla oli 8 äänivaltaista jäsentä.

**Vaalikokous** pidettiin 23.11.2021 Katajanokalla, Kino K13 tiloissa. Kokouksessa valittiin tulevalle kaudelle hallituksen jäseneksi Simone Ryser, Maria Halosen tilalle. Paikalla oli 30 äänivaltaista jäsentä.

## TIEDOTTAMINEN

Sääntömääräisten kokousten kutsuja lähetettiin vuoden aikana yhteensä kolme kappaletta. Alkuvuonna joko sähköpostitse tai kirjeitse. Loppuvuonna sääntömuutoksen johdosta kutsut lähetettiin sähköpostitse ja kutsu oli lisäksi nähtävillä kerhon nettisivuilla.

Ajankohtainen tiedottaminen tapahtui kerhon kotisivuilla ja aktiivista keskustelua kerhon ajankohtaisista asioista käytiin HMVK:n yksityisessä Facebook -ryhmässä. Lisäksi lähetettiin tarpeen mukaan kohdennettuja viestejä Mailchimp-sähköpostitiedotteiden muodossa, jotka näkyvät myös kerhon verkkosivuilla. Vierասvenetoiminnan ja huoltoaseman asiakkaille oli käytössä omat kotisivut ja Facebook -sivustot, kuten ennenkin.

Kerhon tiedotus keskittyi edelleen vuonna 2021 koronaviruspandemian aiheuttamien poikkeusjärjestelyiden ympärille. Hallitus pyrki päivittämään kerhon linjaa ja ohjeita aina kulloinkin voimassa olevien viranomais- ja kattojärjestön ohjeiden mukaisiksi onnistuen tehtävässään kohtuullisen hyvin saadun jäsenpalautteen perusteella.

## JÄSENISTÖ

Vuoden 2021 päättyessä kerhoomme kuului 906 jäsentä (922, v. 2020), joista vakinaisia, jäsenmaksuista vapaita jäseniä oli 143 (149, v. 2019), vuosijäseniä 621, (vuosijäseniä 645, v. 2020), juniorijäseniä 35 (39 v. 2020), miehistöjäseniä 97 (77, v. 2020) ja yhteisöjäseniä 10 (10, v. 2020).

## SATAMA

Satamassa hoidettiin vuonna 2021 normaalit kunnossapitotoimenpiteet.

Satamassa oli vuonna 2021 325 venepaikkaa (325, v. 2020), joista oli käytössä 324 venepaikkaa (322, v. 2020).

Vierailevia veneitä kävi 574 kpl (506, v. 2020).

## VENEIDEN TALVISÄILYTYS

Verkkosaaren telakalla oli käytössä 247 säilytyspaikkaa (261, v. 2020).

Vesillelaskut alkoivat 17.4. ja jatkuivat 12.6. saakka. Veneiden nostot alkoivat 22.9. ja päättyivät 13.11. Telakkamestarina toimi Hannu Numminen ja hänen apulaisenaan Ari Konto. Ulkopuoliset yrittäjät suorittivat nosturiautoilla tehdyt veneiden nostot ja laskut perinteiseen tapaan. Kerhon traktori päätettiin myydä alkuvuodesta ja näin ollen traktoripalveluista luovuttiin.

## POLTTOAINEASEMA JA MERIURHEILU OY

Aseman päivittäinen palvelu alkoi 1.5. ja loppui 28.9. Tämän jälkeen asiakkaita palveltiin kerhon toimiston aukioloaikoina marraskuun loppuun saakka. Lisäksi automaatti on käytössä ympäri vuoden. Asemalla työskentelivät Veera Parre, Toni Nurmela, Pinja Konttila ja lisäksi loppukaudesta Hilla Laakkonen ja Christian Still. **Aseman tilinpäätös vielä kesken.**

## KERHON TAPAHTUMAT VUONNA 2021

Vuonna 2021 koronaviruspandemia vaikutti edelleen kerhon toimintaan. Jäsenten kuukausittaisia kahvihetkiä ja koulutustoimintaa ei talvella järjestetty. Alkuvuonna jäsenkokoukset suoritettiin etäyhteydellä.

Sataman **lipunnosto** 1.5. hoidettiin jälleen ilman suurta yleisöä ja vappubrunssia ei tilanteen vuoksi pystytty järjestämään.

Yhteistä **Tallinnan Eskaaderia** ei purjehdittu.

**Juhannusjuhlia** vietettiin Girssissä jälleen omaehtoisen juhlimisen merkeissä.

**Makkarajuhlat** järjestettiin samalla kaavalla kuten juhannus eli kerho kannusti jäseniä omaehtoiseen juhlintaan pienemmissä piireissä. Merenkulkukilpailu päätettiin olla pitämättä.

**Muinaistulien** yötä vietettiin Girssissä 28.8. Päivällä kisailtiin leikkimielisesti Girsholmenin kalamestaruudesta, jonka voiton vei jälleen Kalle Heikkilä. Lisäksi kisattiin uuden frisbeegolfraudan parhaasta tuloksesta, jonka voitti Arttu Elo. Illalla perinteisen kokon lisäksi kerho järjesti jälleen näyttävän ilotulituksen.

**Lipunlasku** pidettiin satamassa 7.10 pienimuotoisin menoin.

## GIRSHOLMEN

Saarikirjasta löytyy 1500 merkintää eri venekuntien merkitsemänä (1002 v. 2020).

Saassa tehtiin tarvittavia huoltotöitä alla olevan listan mukaan.

Laiturien kulkusillat laitettiin toukokuussa kuntoon.

Lippuluodolle pystytettiin kokko juhannusjuhlija varten.

Elokuun lopussa poltettiin muinaistulialue ja järjestettiin ilotulitus lippuluodolla.

Kauden aikana maalattiin loput vessat ja grillikatokset sekä isännän mökki.

Osa laiturien kulkusilloista poistettiin syksyllä ja samalla korjattiin kiinnityksiä.

Uudet puu- ja työkaluvajat saatiin kauden aikana rakennettua ja otettua käyttöön.

Vanhalle saunalle hankittiin uusi kiuas.

## VENEREKISTERI

Vuoden 2021 päättyessä HMVK:n venerekisterissä oli 277 venettä (266 v. 2020).

## KATSASTUKSET

Katsastuksia suoritettiin 264 (102 v. 2020). Katsastusiltoja oli tiistaisin 7 kpl. Runkokatsastuspäivä järjestettiin telakalla 17.4. Sammutinhuolto oli tänä vuonna normaalisti mukana katsastuspäivinä.

Katsastajina toimivat Kalervo Siren, Kimmo Tevaluoto, Jussi Karro, Rauli Paronen, Juha Liimatainen, Anssi Laakkonen, Erkki Viljakainen, Mika Matikka, Tuomas Laine, Rauno Pyyhtiä, Ilkka Laine, Veijo Konto, Lassi Vuorela, Tero Leponiemi ja Ville Nyssönen.

## MERKIT JA PALKINNOT 2021

**Arin Ruori 2020 (julkaistaan vuosikokouksessa 2021)**

XXX

**Ystävyden tuoppi 2020**

Vuorela Minna

**Vuoden HMVK:lainen 2021**

West Johan

**Vuosikokouksessa myönnetyt harrastusmerkit:**

Heikkilä Kalle

Nyyssönen Tuomas

Pekkinen Mikko

Pekkinen Veera

**Vuosikokouksessa myönnetyt hopeiset II-luokan ansiomerkit**

Ei jaettu

**Vuosikokouksessa myönnetty kultainen I-luokan ansiomerkki**

Ei jaettu

**Merenkulkukilpailun kiertopalkinto 2021 (Uittomiespatsas)**

Merenkulkukilpailua ei järjestetty vuonna 2021

**KERHON JÄSENYYYDET**

HMVK oli jäsenenä Suomen Purjehdus ja Veneilyliitossa, joka puolestaan on jäsenenä Suomen Liikunta ja Urheilu yhdistyksessä.

Kerho kuului jäsenenä Helsingin Meripelastusyhdistykseen.

Vuonna 2019 HMVK perusti ”HMVK:n laivurit” -nimisen navigaatiojaoston, joka hyväksyttiin Suomen Navigaatioliiton (SNL) jäseneksi. Jaosto edistää merenkulun harrastusta sekä kehittää ja ylläpitää merenkulutietoja ja -taitoja järjestämällä merenkulkuopin kursseja ja muuta vesiliikenneopetusta sekä laivuritutkintoja. Jaoston jäseneksi voivat liittyä kaikki saaristolaiivuritutkinnon suorittaneet.

Helsingissä 19.1.2022

Hallitus